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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 06.05.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku oraz odzieży ochrony biologicznej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/01/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 05.05.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 34, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o średnicy ostrza 0,6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiającego) i długości ostrza 4 mm lub 6 mm (do wyboru Zamawiającego), o średnicy osłonki 2,4 mm, o kołnierzu jak na załączonym poniżej zdjęciu, bez strzykawki w zestawie, pakowane po 10 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakiet nr 34, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści chwytak o średnicy otwartej pętli 35 mm x 51,5 mm i średnicy cewnika 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakiet nr 34, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku o 7 czarnych gumkach? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4
Dotyczy – pakiet nr 34, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści chwytak o średnicy narzędzia 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania chwytaka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakiet nr 34, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści ustnik wykonany z polietylenu ze wstępnie założoną po jednej stronie gumką tekstylną, nie zawierający lateksu, z otworami w gumce co 15 mm dające wiele możliwości w zakresie poprawnego mocowania ustnika, ustnik posiadający wypustki plastikowe na części wewnętrznej zapobiegające przesuwaniu ustnika na uzębieniu pacjenta? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania chwytaka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 30g/m2? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. gramatura min. 35g/m2.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a’5 sztuk? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 400 szt. Przy wycenie op. a'5 szt. Wykonawca winien wycenić 80 opakowań.

Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) –  w tabeli – z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet 11, pozycja nr 1
Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z teflonu FEP w rozmiarach 26G (przepływ 17 ml/min) oraz 24G (przepływ 23 ml/min)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy – pakiet 11, pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G 1,1 x 32 mm (przepływ 56 ml/min)? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści termometr, który ma pamięć 10 ostatnich pomiarów? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania termometru o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakiet nr 14, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z czytelną skalą co 0,2 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 90szt? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem dł. 115 mm, serwetą o wymiarach 42x45mm, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 12 
Czy Zamawiający dopuści nerki jednorazowe o pojemności max 900ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania nerek o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 14
Czy Zamawiający dopuści zestaw z probówką 20ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 16
Czy Zamawiający dopuści wziernik w rozmiarze 2,5 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wzierników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakiet nr 15, pozycja nr 16
Czy Zamawiający dopuści wziernik w rozmiarze 2,75 mm?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakiet nr 24, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 100x22? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy – pakiet nr 24, pozycja nr 10
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 215x25?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakiet nr 24, pozycja nr 12
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 58x25?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakiet nr 25, pozycja nr 1
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby pokrowiec foliowy był zgodny z normą 13795 1-3, gdyż norma ta dotyczy obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych, stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia i nie ma zastosowania do wyrobów foliowych.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pokrowców o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu medycznego w kolorze białym? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania podkładów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu medycznego w kolorze białym, zielonym i niebieskim? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania podkładów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z pikowanym wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP 27g zapewniającym doskonałe właściwości chłonne, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m² stanowiącej ochronę przed przeciekaniem, o chłonności 3820,18 ml? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr 3
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby podkład higieniczny był zgodny z normą EN 13795, gdyż norma ta dotyczy obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych, stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania podkładów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakiet nr 31, pozycja nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 250 opakowań? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2500 szt. Przy wycenie op. a'10 szt. Wykonawca winien wycenić 250 opakowań.
Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) –  w tabeli – z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakiet nr 49
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, którego objętość oddechowa wynosi 300-1500 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakiet nr 53, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 120 opakowań
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania. Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 12000 szt. Przy wycenie op. a'100 szt. Wykonawca winien wycenić 120 opakowań.

Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) –  w tabeli – z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 06.05.2021 r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                           Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                         (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 6 maja 2021 r.
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